
PIESE SI ACCESORII UTILAJE

I.D.: 99598566

Data
publicarii 05.07.24

Coduri CPV

34913000-0

Pretul
estimativ: 1.135,32 RON - 1.135,32 RON

Descriere: PLEXIC 2M,X1M 1X494.96 =494.96 FURTUN PRESIUNE 1X142.02=42.02 OGLINDA EXT 4X41.18 =164.72 LAMPA NR 4X32.77 =131.08 LAMPA SPATE 2X41.18 =82.36 BEC POZ -PARA 40X2.50 =100.00 SPRAY SURUB 2X20.17 =40.34 SPRAY CONTACT 2X16.81 =33.62 COMUTATOR SEMN 1X29.41=29.41 CONTACT STOP 1X16.81=16.81 pentru utilajele din dotarea Primariei.
